
щу

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОоОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ

пленарне засідання

РІШЕННЯ

Від 26 вересня 2023 року Мо 2286

Про затвердження Програми оздоровлення та
відпочинку дітей у Скалатській територіальній
громаді на 2024 рік

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Законом України "Про оздоровлення та відпочинок дітей", з метою реалізації
права на оздоровлення та відпочинок, охоплення організованими формами
оздоровлення дітей, що потребують особливої соціальної уваги та підтримки,
Скалатська міська рада

ВИРІШИЛА:
1І.Затвердити Програму оздоровлення та відпочинку дітей у Скалатській
територіальній громаді на 2024 рік, згідно додатку 1.

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвидк

ТМ

Міський голова Петро Савончак


